Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая

Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области

                                                   ПРИКАЗ

 11.01.2023г.                                                                                          №13-од

О запрете сбора денежных средств

с родителей учащихся и воспитанников

             На основании многочисленных приказов и распоряжений,

поступающих из Центрального управления министерства образования

Самарской области и прокуратуры муниципального района Ставропольский

по борьбе с коррупцией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

Категорически запретить сбор денежных средств с родителей на любые цели,

кроме тех, которые имеют законные основания. Также запретить сбор

моющих средств хозяйственных и канцелярских товаров.

Напоминаю, что нарушение антикоррупционного законодательства чревато

не только наступлением административной и уголовной ответственности, но

и увольнением с занимаемой должности по соответствующим основаниям.

       Директор ГБОУ ООШ с. Большая Рязань                      Н. Г. Инюткина

Ознакомлены:

		2023-12-25T14:30:09+0400
	Инюткина Н.Г.